Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto: REQUER ENVIO DE RELATÓRIO COM AS INFORMAÇÕES QUE ESPECIFICA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) Enviar  relatório  no  qual  conste  os  nomes  de  todos  os  funcionários
comissionados que trabalham na Prefeitura, bem como os cargos em que ocupam e o
salário de cada um deles.

JUSTIFICATIVA: A população tem solicitado essas informações daante do momento em que
vivemos,  para  saber  qual  o  gasto  mensal  da  Prefeitura  Municipal  com  funcionários
comissionados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 28 de junho de 2021.

JANAINA BASTOS
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 447/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
47

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

03
8/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
8/

07
/2

02
1

14
:2

1:
10

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
AN

AÍ
N

A
ZA

M
BU

SI
 N

O
G

U
EI

R
A

BA
ST

O
S

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

C
C

A-
10

BF
-E

03
3-

0F
02

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
47

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

03
8/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
8/

07
/2

02
1

14
:2

1:
10

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
AN

AÍ
N

A
ZA

M
BU

SI
 N

O
G

U
EI

R
A

BA
ST

O
S

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

C
C

A-
10

BF
-E

03
3-

0F
02

.

Pag. 2/2